

政府采购项目评审报告

一、采购项目基本情况

采购组织机构	华诚工程咨询集团有限公司
项目名称	浙江省商务厅2025澳大利亚墨尔本国际礼品及家庭用品博览会项目
项目编号	HCZX-25279
采购内容	浙江省商务厅2025澳大利亚墨尔本国际礼品及家庭用品博览会
开标地点	政采云平台（https://www.zcygov.cn/）
采购单位	浙江省商务厅（本级）
预算执行确认书编号	[2025]26256号
采购预算金额	211万元
采购方式	公开招标
发布采购公告时间	2025-05-22
公告采购发布网站	浙江省政府采购网
采购响应截止时间	2025-06-1114:00:00
供应商意向情况	宁波钲洋国际展览有限公司,浙江国迈广告展览有限公司,海宁和丰会展服务有限公司,北京嘉隆国际展览有限公司4家供应商获取了本项目采购文件
供应商投标（响应）情况	宁波钲洋国际展览有限公司,浙江国迈广告展览有限公司,海宁和丰会展服务有限公司,北京嘉隆国际展览有限公司4家供应商投标

二、评审小组组成

1、采购人 及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表 0 人，评审专家5 人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
陈尧土	中国移动通信集团浙江有限公司	正式专家	13906510082	组员
崔张龙	杭州市文一街小学	正式专家	15868181558	组员
俞潇潇	杭州天仁建设环境有限公司	正式专家	13777849802	组长

俞潇潇 陈尧土 崔张龙 俞潇潇 陈尧土

王杰	杭州滨江建筑集团有限公司闲林分公司	正式专家	15858119273	组员
俞亦祥	杭州萧山南都物业服务有限公司	正式专家	18329145272	组员

- 2、经核对,评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明:无

三、评审方法和标准

本项目采用综合评分法,具体评分标准详见采购文件“评审办法”(竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法)。

四、评审情况及说明

(一) 资格性审查情况说明:

无

(二) 符合性审查情况说明:

无

(三) 无效响应供应商名称、原因及现场确认情况

无

(四) 提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况

无

(五) 其他需说明的评审情况

根据浙江省商务厅2025年5月13日下发各市、县(市、区)商务主管部门的《浙江省商务厅关于组织参加 2025 澳大利亚墨尔本国际礼品及家庭用品博览会等展会的通知》的要求,本项目单个展位费限价为34860元/9平米标准展位。因项目采购需求中展位数量描述有误,导致宁波钲洋国际展览有限公司报价文件中展位数量为30个标准展位,投标报价为1790250元整,故单个展位费超出限价。

根据招标文件“第四部分评标办法四、评标中的其他事项的6.修改招标文件,重新组织采购活动”的要求,评标委员会认为招标文件存在歧义、重大缺陷,建议该项目废标并修改采购需求,重新组织采购活动。

评审小组成员签名:

王杰 俞亦祥 俞亦祥

现场监督员签字:

叶志华

项目经办人签字:

叶志华

2025年06月23日